
Odběratel: Objednávka vydaná č. OVS-4169/2020 strana
č 1

Nemocnice s poliklinikou
Česká Lípa, a.s.

Dodavatel: Zákaznické číslo: 054

Purkyňova 1849
470 01 Česká Lípa
Česká republika

IČ: 27283518
DIČ: CZ27283518

Johnson & Johnson, s.r.o.
Karla Engliše 3201/6
150 00 Praha

Česká republika
IČ:41193075 DIČ: CZ41193075

Místo dodání:
Nemocniční lékárna - SZM

tel./fax.: 487 521 044 Datum vystavení dokladu: 19.05.2020

Provozovna: 12145 Chirurgie OS

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.

NTLC75 KATR lineární, délka 75 mm, titanový 3 bal
SR75 ZÁSOBNÍK do NTLC75 2 bal

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 88 215,00 18 525,15 106 740,15

Celkem 88 215,00 18 525,15 106 740,15

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě 106 740,15

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Potvrzeno, dne:

Vystaveno v systému ABRAGen



29. května 2020 8:34
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

so 25356262 NsP Česká Lípa - Objednávka zboží
Formulář objednávky vydané SZM s cenou (2020_05_19 15-04).pdf

Dobrý den, potvrzení objednávky nad 50tis, děkuji

nemocniční lékárna

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Purkyňova 1849 

470 01 Česká Lípa

tel. +420 487 954 271 

IČO 27283518 

DIČ CZ 27283518

www.nemcl.cz

iwcind ZU2U 13:42

Předmět: FW: so 25356262 NsP Česká Lípa - Objednávka zboží 

Vážený zákazníku,

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.: OVS-4169/2020 (s výhradou správnosti veškerých poskytnutých údajů).

V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolíme si upozornit, že v 
souvislosti povinností zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, či dle jiných právních předpisů; požadujeme chránit před vyzrazením 
údaje a informace, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona (např. informace 
týkající se cen dodávaného zboží). Uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před zveřejněním je znečitelnit.

Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.

Johnson & Johnson s.r.o.

i

http://www.nemcl.cz

